PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
Email: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 045/2021 -
Carta Convite nº 010/2021, objetivando a Contratação de empresa especializada, para prestação
de serviços de locação de palco, banheiros químicos, gerador em modo stand by, painel de led,
tendas e shows artístico para realização das festividades de final de ano, que será realizada nos
dias 24 e 31 de dezembro, durante o exercício de 2021, e ADJUDICO à empresa MARIA
QUITERIA DA SILVA EVENTOS-ME, os seguintes itens: 01, 02, 03, 04, 05,06 e 07.
Totalizando: R$ 106.460,00 (cento e seis mil, quatrocentos e sessenta reais )
Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em edital.

Publique-se.
   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 18 de Novembro de 2021.

_____________________________
GILBERTO SANCHES GOMES

Prefeito Municipal
Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade